SRG
60 Hz
安裝操作手冊
葛蘭富 公司操作手冊
繁
體
中
文

13
6.2 產品識別
6.2.1 型號說明
範例 SRG 70. 30. 805. 25. 6. 1k.
產品型號
SRG: 沉水再循環泵 （含齒輪箱）
馬達輸出功率 P2
品型標記所示之編碼數字 /10 [kW]
70: 7 kW
葉輪直徑(公分)
30: 30 公分
葉輪轉速 [min-1]
805: 805 min-1
葉片角度[°]
25: 25 °
防爆保護
[ ]: 非防爆型
頻率
5: 50 Hz
6: 60 Hz
電壓與啟動方式
0K: 380 V, DOL
1K: 380 V, Y/D
0P: 400-480 V，DOL
1P: 400-480 V，Y/D
0Z: Special, DOL
1Z: Special, Y/D
世代
[ ]: 第一代
A: 第二代
B: 第三代
繁
體
中
文
 (TW
)
14
6.2.2 銘牌
圖 18 銘牌
銘牌位於馬達外殼。 當您訂購零件時，請提供銘牌上
的詳細資料。
請將循環泵隨附的額外銘牌固定在安裝地點的明顯位
置。
7. 維修產品
在對泵送過有害健康液體的泵浦開始進行工作前必須
按當地的有關規定，對泵浦以及水池等做徹底的清潔
及通風。
損壞的零件務必以新的核可零件更換。 請勿以機械加
工、重新攻牙、焊接等方式，重新修復馬達零件。
7.1 受污染的泵浦
如果這類泵浦要送回葛蘭富維修，葛蘭富必須事先被
告知泵浦所抽取的液體相關細節。 否則 Grundfos 可拒
絕維修該泵浦。
退回泵浦可能產生的費用必須由客戶自行承擔。
無論如何，只要泵浦曾被用於抽取對健康有害或有毒
性液體，申請維修服務時 （不管向誰申請）內容就必
須載明關於該液體的細節資料。
TM
07
 1
50
5
10
19
位置 說明
1 型號
2 產品編號
3 液體溫度範圍
4 生產地點代號
5 依據IEC標準的密封等級
6 葉輪直徑
7 絕緣等級

[mm]
D
[mm]
E
[mm]
F
[mm]
G
[mm]
H
[mm]
Weight
[kg]
SRG.08.30.521. 0.8
848 602 736 571 66 445 220 15 109
SRG.11.30.622. 1.1
SRG.14.30.714. 1.4
SRG.18.30.793. 1.8
SRG.23.30.905. 2.3
848 602 736 571 66 445 220 15 112SRG.30.30.513. 3.0
SRG.40.30.607. 4.0
SRG.55.30.722. 5.5
848 602 736 571 66 445 220 15 120
SRG.70.30.805. 7.0
SRG.35.50.254. 3.5 910 835 757 824 66 670 230 25 150
SRG.50.50.299. 5.0
1119 855 996 824 66 670 230 25 240
SRG.70.50.363. 7.0
SRG.100.50.406. 10.0 1119 855 996 824 66 670 230 25 256
SRG.70.80.260. 7.0 1129 1237 1006 1225 66 1015 267 25 334
SRG.120.80.308. 12.0
1129 1237 1006 1225 66 1015 267 25 350
SRG.130.80.355. 13.0
SRG.150.80.334. 15.0
1181 1257 1058 1225 66 1015 267 25 430SRG.180.80.381. 18.0
SRG.180.80.422. 18.0
SRG.08.30.524. 0.8
848 602 736 571 66 445 220 15 109
SRG.11.30.628. 1.1
SRG.15.30.720. 1.5
SRG.19.30.805. 1.9
SRG.22.30.883. 2.2
19
附
錄
ALR-20/A relay
SRG.30.30.513. 3.0
848 602 736 571 66 445 220 15 112
SRG.40.30.607. 4.0
SRG.55.30.722. 5.5
848 602 736 571 66 445 220 15 120
SRG.70.30.805. 7.0
SRG.35.50.254. 3.5 910 835 757 824 66 670 230 25 150
SRG.50.50.299. 5.0
1119 855 996 824 66 670 230 25 240
SRG.70.50.363. 7.0
SRG.100.50.406. 10.0 1119 855 996 824 66 670 230 25 256
SRG.70.80.260. 7.0 1129 1237 1006 1225 66 1015 267 25 334
SRG.120.80.308. 12.0 1129 1237 1006 1225 66 1015 267 25 350
SRG.130.80.355. 13.0 1181 1257 1058 1225 66 1015 267 25 430
SRG.150.80.334. 15.0 1129 1237 1006 1225 66 1015 267 25 350
SRG.200.80.374. 20.0
1181 1257 1058 1225 66 1015 267 25 430
SRG.240.80.418. 24.0
Pump type P2
[kW]
A
[mm]

	6.1 應用
	6.2 產品識別
	6.2.1 型號說明
	6.2.2 銘牌
	7. 維修產品
	7.1 受污染的泵浦
	7.2 維修服務一覽表
	7.3 機油
	7.3.1 油的品質
	7.3.2 油量
	7.4 換油
	8. 產品故障排除
	9. 技術資料
	9.1 一般技術資料
	9.2 馬達
	9.3 齒輪箱
	9.4 軸封
	9.5 葉輪
	9.6 噪音等級
	10. 產品棄置
	附錄
	Dimensions and weights
	Pump
	60 Hz